quercus et harbor una olivarum communis quondam cum Bonovasallo de
Medolico ubi habent medietatem. Item ubi dicitur Costa pecia una communis
cum Iohanne Coacio et sunt harbores II castanearum et altera pecia ubi est
harbor castanearum propria eorum. Item ubi dicitur Castanetum pecia una
terre propria eorum ubi sunt harbores castanearum. Item ubi dicitur Casale
Medianum et Subtanum pecia terre ubi sunt harbores IIII castanearum et
oliva I communis cum Ansaldo de Ponte et consortum et in hac habent quar-
tam. Item ad latus istius predicte pecie altera pecia terre ubi sunt harbores XII

castanearum pro indiviso cum Petro Gimbo formagiario ubi habent medieta-
tem. Similiter ubi dicitur Pastina pecia una terre ubi sunt harbores ficuum
[...] g et vacuum communis cum Galea et consortibus, et habent ibi medie-
tatem et sunt tabule LXV ½; [coheret inferius] via, superius et a latere terra
Iohannis Coacii, ab alio latere Martini Pressitie, [...] h hac pecia I ubi sunt ficus
et vacuum communis cum Galea et consortibus

a [Cm. 0,5]    b corretto su tabulam    c est: così    d corretto su peciam    e segue

depennato h[...] medietatem unius pe    f segue depennato rover    g [cm 1]    h [cm 4,5],

si intrevedono solo alcuni tratti.

103

1199, dicembre 27, <Genova>, apud contradam de scutariis,
in domo Sancti Andree de Porta

Instrumento di dote.
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Documento acefalo. Ampia lacerazione del margine superiore con perdita di testo, par-

zialmente recuperato attraverso una riproduzione fotografica e reso in corsivo (v. Introdu-

zione). Il documento è barrato con linee oblique parallele.

(c. 122 r.) [...]opter a non [...] b solvere salve in bonis meis et rebus habitis
et ha[bendis sine] omni nostra atque [omnium] per nos [contra]dictione. Unde
pro hac dote universa bona mea [habita et habenda] tibi pignori obligo.
Actum in domo Sancti Andree de Porta, apud contradam de scutariis. Testes
[Paga]nellus de Cavrano, Daniel de Cavrano, Iohannes de Civoreço scutarius,
Petrus de Cornaleto, Gregorius [Fili]pi, Willelmino de Sauri de Besunego.
Anno dominice nativitatis MCC, indictione II, V die exeuntis decembris.

a [3/4 righe + cm 7,5]    b [cm 12].

104

1200, gennaio 4, Genova, in ecclesia Sancti Donati

Giovanni Romano, chierico della chiesa di San Pietro della Porta, si im-
pegna nei confronti di Giovanni, archipresbitero di Cassano, a procurargli
lettere apostoliche in merito a diverse vertenze relative alla sua chiesa.

Il documento è barrato con linee oblique parallele.